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Bakgrund 
Billingens hål 10 har som alla känner till en ståtlig fin ek som är belägen i anslutning till greenområdet. Dessvärre har trädet över 
åren utvecklat ett rotsystem som påverkar själva konditionen på green. Klubben planerar att genomföra en ombyggnation av 
hålet med ett något kortare layout med ny green (och om kapitalet finns, även nya utslagsplatser). 

Nya längder på hålet planeras att bli 130 (gul)–120 (blå)–105 (röd) meter. Se ritning från banarkitekt nedan. 

Ombyggnation resulterar i att eken behålls och green flyttas (nedanför nuvarande vänstra bunker) och även en 
helt ny spännade layout! Som en extra bonus ökar även spelsäkerheten då utslaget på hål 11 blir tryggare.

FÖRDELAR MED NY LAYOUT:
+  den fina eken står kvar och frodas!

+  förnyelse av hål 10 – ny läcker design!
+  utslagsplatsen på hål 11 blir säkrare!
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Självklart vill även Du vara med  
och stödja ”Rädda eken”...
Genom att vara med och bidra till projektet ”Rädda Eken” räddar vi inte bara eken på hål 10 utan 
ökar också spelsäkerheten. Projektet planeras att starta under hösten 2024 och beräknas 
vara klart våren 2025 under förutsättning att vi fått in tillräckligt kapital. I händelse 
av att vi inte kan påbörja projektet i år, skjuter vi fram färdigställandet minst ett år. Det vill vi ej!

En arbetsgrupp för byggnationen är redan 
upprättad och väntar på att under hösten få 
klartecken att sätta spaden i marken

Redan nu har vi fått in en del kapital men än 
saknas tillräckligt med kapital för att dra igång..
vi hoppas du vill stötta detta projekt redan idag!

Billingens GK vill också tacka de medlemmar 
(och andra bidragsgivare) som är med och stöttar 
detta projekt med ett lotteri. Vid bidrag av  med 
minst 500 kr erhåller man en lott (500 kr en lott, 
1000 kr två lotter osv.). Vid dragning i lotteriet fins 
chans att vinna spelutrustning från shopen, ett gratis 
årsmedlemskap, greenfeebiljetter med mera. 

Använd Swish och stöd projektet redan idag! 

Stort tack för ditt bidrag!

Mer information kring status i projektet finner du på klubbens hemsida, under rubriken “bana”

PS! 
När projektet drar igång önskar vi också medlemmarnas hjälp med bland annat upptagning av befintligt gräs och senare 
gräsläggning längre fram.

Tveka inte att kontakta kansliet och meddela ditt intresse om att vara en “hjälpande hand” i samband med bygget. 
Ju fler som ställer upp desto snabbare och enklare blir arbetsysslorna.

Kansliet når du på Tel 0511 – 802 91 eller info@billingensgk.se eller kliv in när du är på klubben!
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